ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	16 июня 2023 года
	№
	              80/03

г. Вольск
(место издания)

О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов  в Совет муниципального  образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области пятого созыва  и дополнительных выборов депутатов в Совет Терсинского муниципального образования Вольского мунициипального района Саратовской области , назначенных на 10 сентября 2023 года

                В соответствии с ч. 2 статьи 17 и  ч. 5 ст. 66 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области»,   решением  территориальной  избирательной   комиссии Вольского муниципального района от 16 июня 2023 года  № 80/01 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий  на территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов  в Совет муниципального  образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области пятого созыва и дополнительных выборов депутатов в Совет Терсинского муниципального образования Вольского мунициипального района Саратовской области , назначенных на 10 сентября 2023 года» и  в целях  реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов в Совет муниципального  образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области пятого созыва и дополнительных выборов депутатов в Совет Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области территориальная избирательная комиссия  Вольского  муниципального  района Саратовской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов  в  Совет муниципального  образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области пятого созыва и дополнительных выборов депутатов в Совет Терсинского муниципального образования Вольского мунициипального района Саратовской области  согласно  приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете « Вольский деловой вестник» в установленные избирательным законодательством сроки.
3. Контроль  над  исполнением настоящего решения возложить на  председателя  территориальной избирательной комиссии Вольского муниципального района.

Председатель территориальной

	избирательной комиссии

	Вольского муниципального района

	Е.И.Мельникова

	Секретарь территориальной

	избирательной комиссии

	Вольского муниципального района

	  М.С.Соколов